
平成 30 年２月吉日 

 

                       代表幹事       

竹島 直幸・松尾 潤一 

松本 利彦 教授 謝恩会のご案内 

 

高分子化学研究室 

卒業生各位 

 

拝啓 

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、生命環境化学科の松本利彦教授には平成 30 年 3 月 31 日をもって定年退職されます。 

 松本先生を囲み感謝の気持ちを申し上げるとともに、研究室卒業生で旧交を温め合う会を企画

しました。 

 つきましては、ご多忙中のこととは存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

日時： 平成 30 年 3 月 3日（土） 17：00～19：00（受付は 16:30 より） 

場所： 厚木アーバンホテル（本厚木北口より徒歩約 7分） 

    http://www.auhf.co.jp/ 

 

会費： 1 万円（在学生 ５千円）（記念品代含む） 

    当日受付にて御支払いください。 

 

申込方法：下記、問い合わせ先（E-mail）に入学年、氏名、子供の参加・不参加（子供は無料）

をご連絡ください。 

締切日：2月 12 日（月） 

 

謝恩会代表幹事（問い合わせ先） 

竹島 直幸 、松尾 潤一 

E-mail： polymer1996chem@yahoo.co.jp 

 

以上 


